COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE PONTA GROSSACOMPANHIA DE HABITAÇÃO DE PONTA GROSSA
PROLARPROLAR

ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  NE D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N ºº 1 0 / 2 0 1 21 0 / 2 0 1 2
D A  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A LD A  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L

Art.  1º  Fica homologado o  RESULTADO FINAL do Concurso  Público,  aberto  pelo  Edital  nº  001/2012,  divulgado em
25/10/2012.

Art. 2º Para a convocação dos candidatos aprovados, será obedecida a classificação divulgada no Anexo I do Edital nº
09/2012 divulgado em 25/10/2012, conforme os critérios mencionados no item 14 do Edital de Abertura nº 01/2012.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ponta Grossa/PR, 31 de outubro de 2012.

Herivelto Benjamim
Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Ponta Grossa

Página 1 de 1.